EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO Nº 05/2022

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE FISIOTERAPEUTA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 05/2022, nomeada pela Portaria
nº 175/2022, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo Simplificado,
para fins de contratações emergenciais e temporárias, por prazo determinado de
excepcional interesse público de Fisioterapeuta, com base nos termos do Edital
05/2022, TORNA PÚBLICO, o presente Edital, para divulgar a HOMOLOGAÇÃO,
das inscrições, conforme segue:

1 - RELAÇÃO AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

DIANA DIVENSI
GABRIELA LORENZ
GABRIELI EDUARDA SANTIN
HELUISA ZONIN TOCHETTO
JOYCE WILHELM SACCOMORI
MARÍLIA NATALI MIOLA
MICHELE PAULA DAL PONTE
PRISCILA DALLA ROSA
RONALDO LUIS FABIAN

Gaurama-RS, 12 de maio de 2022.

ANGÉLICA SACCOMORI

LUCIANA JACQUELINE PARMIGIANI DE GREGORI

HELENE HELFENSTEIN